2020年８月17日

各 位

（開示事項の変更）西日本ディストリビューションセンターの開設について

当社が、2020年８月17日付「西日本エリアに第２の戦略的ロジスティックス拠点『西日本ディストリビューショ

ンセンター』開設」にて開示いたしました内容につきまして、開設時期に変更が生じたため、下記のとおりお

知らせいたします。

記

【変更前】

（２）西日本DCについて

所在地：兵庫県尼崎市末広町1丁目5-1 E1

開設時期：2020年8月20日（木）

エリア総面積：合計1,975坪

【変更後】

（２）西日本DCについて

所在地：兵庫県尼崎市末広町1丁目5-1 E1

開設時期：2020年９月１日（火）

エリア総面積：合計1,975坪

以上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証第一部）

問合せ先 経営管理グループ統括責任者   齋藤 高広

             （TEL. 03-5752-3897）